
č. sml. kupujícího (DDM): 158/00873373/2019 
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 
Se sídlem: Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00873373 

Bankovní účet: 3293812339/0800 

Zastoupený: Alena Holíková, ředitelka 

 

a 

 

Kupující: 

GIGA CZ s.r.o. 
Se sídlem: nám. F. Křižíka 2840, 390 01 Tábor 

IČO: 28080289 DIČ: CZ28080289 

Bankovní účet: 230022539/0300 

Zastoupený: Ing. Václav Kostlán, jednatel 

 

II. Předmět plnění 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně 
příslušenství a dokladů, které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
kupní cenu. 

Předmětem kupní smlouvy je 10 ks PC s příslušenstvím: 

Monitor AOC 24B1H 

- FULL HD 1920 x 1080 

- 23,6“, poměr stran 16:9 

- Vstup HDMI, VGA 

- Odezva do 10 ms 

Počítač TERA 3300 

- CPU INTEL Core i5-9400F 2,9 GHz (CPU Benchmarks 1l796) 

- 16 GB RAM 

- SSD 512 GB + HDD 500 GB 

- XFX AMD Radeon RX 550 4 GB GDDR5 OpenGL 4.5 

- - USB 3.0 4x, USB 2.0 6x, HDMI, VGA, DVI-D 

Kancelářský balík MS OFFICE standart 2019 

Operační systém Windows 10 PRO 



č. sml. kupujícího (DDM): 158/00873373/2019 
 

2 

 

Myš 

Klávesnice 

 

III. Kupní cena 

Cena je stanovena jako pevná a neměnná, zahrnuje softwarové práce i dopravu zboží 
kupujícímu.  

Monitor      2 686 Kč 

Počítač       15 945 Kč 

Kancelářský balík MS OFFICE standart 2019 2 219 Kč 

Celkem: 20 850 Kč/ks 

Součástí PC je ke každému ks klávesnice, myš, OS Windows 10 PRO. 
 

Celková cena za 10 ks činí 208 500 Kč s DPH. 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě řádně vystavené faktury se splatností  
do 15 pracovních dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, 
firmu (=obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného 
zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou 
částku, údaj splatnosti faktury. V poznámce bude uvedeno ev. číslo kupujícího této kupní 
smlouvy. 

 

IV. Doba a místo dodání zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma 
stranami. Místo dodání je pracoviště kupujícího na adrese: Pavilon DDM, Purkyňova 224, 
293 01 Mladá Boleslav. 

Vlastnické právo ke zboží přejde kupujícímu až dnem, kdy budou naplněny obě následující 
skutečnosti: 

- dojde k převzetí zboží kupujícím 

- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny. 

Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv 
třetí osobě užívání zboží ani jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit). 

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží 
kupujícímu v sídle kupujícího.  

V. Záruka a odpovědnost za vady 

Prodávající poskytuje na uvedené zboží v čl. II. záruku v trvání 2 let. Prodávající předá 
kupujícímu záruční podmínky nejpozději při dodání zboží. Záruční doba počne běžet dnem 
převzetí zboží kupujícím. 



č. sml. kupujícího (DDM): 158/00873373/2019 
 

3 

 

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil, nejpozději však do 7 dnů od převzetí zboží. Oznámení o vadách musí obsahovat 
popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

Prodávající i kupující jsou v případě porušení smlouvy oprávněni od smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

VII. Ostatní ujednání 

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývají z této smlouvy a právní následky s ní 

související se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto 
smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími právními předpisy ČR. 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
Platnosti nabývá po podpisu oběma stranami a po následném zveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv (předpis č. 340/2015 Sb.). Povinnost smlouvu zveřejnit na sebe 
přebírá kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je 
projevem jejich svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V……………………………………………….. V…………………………………………. 

Datum ………………......    Datum …………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. …………………………………………… 

Prodávající      Kupující 

 

 


